
ZARZĄDZENIE NR 10/2019
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Sławno do wykonywania zadań i wydawania decyzji w imieniu 
Wójta Gminy Sławno

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z 
późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2018 r. poz. 1260 z późń. zm.) oraz postanowień Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sławno 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 87/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 11 lipca 2018 roku z późn. zm., 
zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam panią Martę Rosenkiewicz - Jóźwiak - Sekretarza Gminy Sławno do prowadzenie w imieniu 
Wójta Gminy Sławno następujących spraw Gminy: 

1) wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 
publicznej pozostajacych w zakresie zadań realizowanych przez Referat Spraw Społecznych i 
Administracyjnych,

2) kierowanie bieżącą pracą Urzędu Gminy Sławno,

3) przyjmowanie obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu i gminnych jednostek 
organizacyjnych,

4) podpisywanie korespondencji w razie jednoczesnej nieobecności Wójta i Zastępcy Wójta.

§ 2. 1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania zatrudnienia na stanowisku pracy - 
Sekretarz Gminy.

§ 3. Tracą moc:

1) Zarządzenie nr 36/2011 Wójta Gminy Sławno z dnia 20 kwietnia 2011 roku w sprawie upoważnienia 
pracownika urzędu do załatwiania indywidualnych spraw a zakresu adminstracji publicznej,

2) Zarządzenie Nr 35/2012 Wójta Gminy Sławno z dnia 13 kwietnia 2012 roku w sprawie powierzenia spraw 
Sekretarzowi Gminy oraz upoważnienia Sekretarza Gminy do wykonywania zadań i wydawania decyzji w 
imieniu Wójta Gminy Sławno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 57E3B726-CE5C-4550-BE8E-2A86FFF7DB06. Podpisany Strona 1




